e
Beneficij colla
tio idoneā scien
tiam non habē
ti facta nulla.
Et tā ei cui con
fertur quā conse
renti peccatum
est. Et ad alium
deuoluitur faciē
da.

ibidē. dum aiunt illi. §. fin. non esse locum in aliis defectibus, sed solū in illis quatuor praedictis. Facit secūdo. c. Cū nobis. de elect. Quod habet eum qui fuit ibi electus non esse repellendū ob defectum scientiæ.

^d
Sciētia nō emi-
nens sed suffi-
ciens requiritur
in pro nouēdo
Quia n tamen tē-
pore electionis
adeise oportet.

^e
Conferens indi-
gno pl⁹ peccat
quā eum eligeo

^f
Beneficij collator
tenetur de omni
dāno quod indi-
gno prestat.

^g
Peccat quicum-
q3 accipit offi-
cium cui exerce-
do scientia sua
nō sufficit.

^h
Ecclesiā viris
litteratis nō a-
nis ferratis indi-
gere.

^d Quia licet non haberet eminentem, habebat tamen competentem. Per quæ verba non obscure significat electionē non fuisse valiturā si non habuisset scientiā cōpetentē. Tertio fatit. c. Dudū. de electio. Qd̄ habet electionē eius qui tempore quo eligebat defectū ætatis vel sci-
entiæ patiebatur, inutilem esse ipso Iure. Per quē ibi Pan. n. 11. argumē-
to a fortiori cōcludit collationē nescienti necessaria factā esse ipso Iure
nullā. ^e Quoniā plus peccat collator: quippe qui Ius in re & ita pl⁹ Iuris
trāsfert, q̄ elector qui Ius ad rem & ideo minus dat secūdū Rotę decis.
pen. in nouis & ea q̄ latius citat Feli. c. Cū Bertold⁹. de re iudic. col. 1. & 2.
Quarto est text⁹ in. c. Si forte. de elect. li. 6. adiūcta gl. qd̄ habet nō solū
euidētē, sed etiā non euidētē sciētia defectū reddere inutile electio-
nē. Quinto est casus in Cle. 1. de ætat. & qual. Quæ renouans Iura antea
super hoc cōstituta grauitē iubet, ne cui minus idoneo sciētia, morib⁹
vel ætate conferantur sacerdotia. Vbi gl. 1. quærit: quid de parū sciēte?
Et se remittit ad ea quæ post Inn. Host. & Cōpost. scripsit in. d. c. Cum
in cunctis. Glossę tamen addidit. Petr. ab Anch. parum scienti qui spe-
ratur profecturus cōferri posse, alioqui nullo modo. Imo & in ultimo
notabili subdidit verbū prælati om̄ibus memorandū & terribile: ne pe-
^f non solū peccare prælatos qui beneficia indignis conferunt, sed etiā te-
neri de dāno, perinde ac magistrat⁹ qui tutores minus idoneos dāt pu-
illis. Quod etiā Cosmas nō relato eo affirmat in p̄cem. Prag. Gall.
verb. indignorū. Quia mali ministri electio culpa est. l. Si seruus. §.
Proculus. ff. ad. l. Aquil. cū aliis allegatis ibi per gl. in verbo, habuisset
Vbi etiā post gl. 1. tenet⁹ peccare illū qui suscipit officiū aliquod ad qd̄
sua scientia non sufficit. Quod ante illū Inno. cū vniuersa turba cōmē-
tantiū affirmat in. c. Cū in cunctis. de elect. & gl. putata singul. 3. Cle. 2.
de magist. verb. honorē. Pro quibus text. est omniū forte Iuris optim⁹
in cap. Non est putanda. 1. q. 1. vbi gl. citat illa Oratii carmina pulchra
omniq; CHRISTIANO semper memoranda.